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INVITACION N° 072 DE 2020 05 nov a0

Acuerdo 001 de 2020 “Per el cual se adopla el Manual de Confratacion de ko Empresa
Ibaguerafia de Acueducio v Alcontorliado 1BAL S.A, ESP. ORCIAL™ ARTICULD 28.
CONITRATACION DIRECTA seqin lo causal No 27 Cuando la cuantia del confrato sea
menor o doscienfos [200) salarics minimes legaoles mensuales vigentes (SMLMV]. IVA
incluldo, Parg ello se deberd aplicor el ramile establecido en el arliculn 29 del mismo

Geuargo.

OBJETO: SUMINISTRO DE REACTIVOS Y ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL LABORATORIO DE
CONTROL DE CALIDAD DEL IBAL 5A ESP OFICIAL

B comité evaluadar ajustandose al manual de confratacidn Acuerda NP 001 de 14 da julic
de 2020, v a las normas ¥ especificociones técnicas del BAL, procede a randir &l informe
de evalvacidén de la propussta. feniendo en considergcion la designocicn hecha
medianie coreo elecidnico del 30 de Octubre de 2020 el cuol esid Infegrado por las

daiientes personas:

a. Almacenisto General - Dr. Alvaro Franckco Useche Perdomo

b. Profesional Esp. Il (E} Grupo Aseguramiento de Caidad - Dra, Ruth Elena Salazar Tomes
€. Asssorg BEdemna jecretario General - Poola Andrea Tomes Arciia.

Farc respaldar el presente proceso, se espidic o cedificodo ds disponibfidad
presupusstal Mo, 20200551 del 14 de ochubee de 2020, por valor de SETENTA Y CUATRD

MILLONES CUATROCIENTCS DIECINUEVE MiIL SETECIENTOS DIEZ PEXOS MCTE (374.419.710)
VA INCLUIDO

GQue la enfidod cursa invitacion o los siguisntes Empresas:

. HACH COLOMBIA SAS
Camera 534 1288-54 | Bogota| Colombio

2. WATERQUALITY LTDA
Calle &7A No. 74-18

3. PROFINAS SAS
Camera 40 Ko, 1408 Urbanizozion Acopi - Yumba

Segun lo expuestio anteformente & Comité Evalucdor dasignodo para tal fin, procede a
cumplr con kas funciones asignadas.

Gm_a duranie & plazo establecidoe para presenlar propuesta se recibid segun Acta de
recibo de propuesta un fotal de UNA [D1] propuesias ask

PROP B
o PROPONENTE RECIBIDO —I

Escaneadn con CamScaner



ACTA DEEVALUACIONDE  [cODIGO: CJ-R-034

QIB AL SljioG PROPUESTAS FECHA VIGENCIA: 2016-10-12
el SISTEMA INTEGRADODE  VERSION: 02
GESTION Pagina 2 de 12

1 ] HACH COLOMBIA SAS 30-10-2020 Hora 4142 pm

Segin fo expuesto anteriormente el Comité Evoluador designade para fal fin. precede o
cumplr con las funcione: asignades, otendiendo el perfil profesional que detenta cada
uno de sus infegrantes: & Juridico y el Técnlco Econdmico, respondiends cada uno segin
o profesidn gque se acredila, asi

REVISION DOCUMENTAL
so proceda con la ravision de los documentos de cardcter jurdico osk;

I. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1. Carta de Presentaclén:

H proponente eloborard ko carla de preseniocion de lo propussto de gcusrds con &f
texta del modelo que se adjunta an la invilacion; ssta corla debe wer firmada por &
represenfanie legal si @s persona juridica, per la persang natural,

Es conslderado requisite habililador de la oferla, por fralarse de la demostracién de ia
veluntad de padicipacion.

PRESENTA ¥ (CUMPLE)
HACH COLOMBIA SAS Follo3y 4
Firma la Suplanta

2, Cerfilicado de existencia y reprﬂentn;:-lan legal para personas juridicas: |

B preponente debe acredilar su edistencia v represenfacidn legal. mediante 1o
presentocién del cerlificado de existencia y representacian legal expedide por la Camarg
de Comerclo da su damicilio social, con fecha de expadicidn igual o inferior o trainta (30]
clias antestaras a la facha de presentacicn de ko propuesia,

21 Acreditar que el objelo social se encuentra relocionade con aclividades afines &
cbielo a confratar, de manera que le pemita al oferente la celebracian v eiecucion del
| conirato,

2.2 Acredilar o suficiencio de ki copacidod del regresenfante legol poro K
presenfacion de o propuesla y para la suscripcion del contiate ofecide. Cuando e
representante legal lenga limilaciones estatularias, se debeard presentor odiclonalmenta |
coped del acla en lao que comile la decisidn del drgano social comespondiente que
autcrice al representanta legal para la preseniacion de o propussta, o suscripcidn del
contraio, ¥ pora acluar an los demds oclos requeridos para la contralacidn en el coso de
resulicr adjudicalono.

S5e vediicard su cumplimlenio en revislén de la oferda, PASA = HO PASA.

___HACH COLOMBIA SAS | PRESENTA Y [CUMPLE) e
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Fobos 5al 17
32 dllega cerlificado fecha 02 de actubre de
2020 de ka Camara de Comercia de Bogaold
Actividact: 4655, 466%, 3312 y 7730
Acredilacion de Suficiencia (Fofo 9)
"[n Emilir drclenes de
comprd pard procdusbos del invendoro del
occionisla de io sociedad, por un valor igual o
inferior o setenta y cinco mil délares e las
Estados Unidos de Amdrica (USDE 75,000)"

4. Poder

En caso que lo pemsona que fima ko oferta ne fuere al Eepresantanie jagol del
proponente, deberd onexorse el respective poder aulanticade ante Nolaria Pobdca; asi
mismo sa debe indicar de forma expresa la faculfod del apoderade para firmar &l
contrato, sies el coso,

e verdiicara su cumplimlente en revision de o olerta. PASA - NO FASA.

PRESENTA ¥ CUMPLE

La Tuncionaro que firma b liciocidn sefcrg
kalernnne Rodigue? con C.C 1.010.182.413 gz |
| o civdod de Bogota esia facullada en
cafidad de primer suplente del reprezantania
legol pora firmor - documentas confrostugles o
HACH COLOMBIA 5A5 | hcitaciones publicos ol ¥ comg o indics o
pEging 12 d2 g oomars de comerncio YW &n g
pagng 3 del RUT  por los  razones |
antericrmeante expuesias nuesine funclonars

no: regquiere: un documenio - odiciongl gue ka

faculte para representar a HACH COLOMBIA |
SAS.

4. Cédula de Ciudadania

| %2 deband odjuntar copia de o folocopia de la cédula de cludadania c= o persona
natural © por el representante legal s es persana juridica.

Se verflcard su cumplimiento en revislan de la oferda, PASA - NO PASA.

PRESENTA Y [CUMPLE)

Falio 15
HACH COLOMBIA SAS KATERINME RODRIGUE! MARTINE
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SO —— | Suplenia de Representante Legal ]

5. Acredifaclén Pago Sistemas De Salud, Rlesgos Profesionales, Pensiones Y Aportes A Las
Cajas De Compensacién Familliar, Inslilvle Colemblane De Blenestar Famlfiar, SENA

La PERSOMNA JURIDICA deberd acreditar el pago de los aportes de sus empleados a los
sistemas de salud, resgos profesionales, persiones y ks apordes o o Coios de
Compensacién Fomiliar, Institule Colombione de Blenestar Fomiliar y Sena, mediante
cerlificacidn expedida bajo lo gravedad del juramento por el revisor fscal cuando aste
exitta de gcuerdo g los requenmianios de ley o por el representanis legal, Cenfro Ge un
lapso de & meses [meses compiates] hocia alds. confodos o partir de a fecha de
presenfacian de la propuesta. o en su defecto a parlir del momento de su conslitucian sl
su existencia as menor a &ste lismpo.

Se vedficard su cumplimiento en revisién de la eferfa. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)

Falics 1% ol 36
AACHCOLOMDIA S5 Cerifica e Revisor Fiscal

DARWIN ARLEY ARIZA CASTANEDA TP 156.213-T

6. CLASIFICACION RUT

sa dabe allegar una copla del registre unico Tributaric, de la persona jurdica indicanda o
close del régimen al que perlensce, pora dar oplicacion ol adiculs 35 ley 788 de 2002
(Estatuto Tribulario).

! Su inscripeidn se debe acreditor en cualguiera de kos sigulentes codigos:

CODIGD | DESCRIPCION
|| 4774 Comercio al por meansr de olros producios NUeves en
| establecimienics especializodos.
280 Comercio al por mayor no especializado
| [ 2259 Comercio al par mayor de olras tipos de maguinana y
' equipo n.o.p.
4759 Comercio al por menar de olros arficulss domesticos
an establecimientcs especialzados |

se verdficard su cumplimients en la revision de la oferfa. PASA =NO FASA.
PRESEMTA Y {CUMPLE)

Folic 37 al 41
HACH COLOMBIA 3AS Mumera de formularo 1465010773
Codigos 4459, 4659
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:I. C-rgnl'lﬁcndu de Anlecedenles Disciplinarios slergade por la Procuraduria General de Ia |
aclon:

B comité evoluader deberd verificar les anlecedentas disciplinarics del proponente.
debiendo dejor constancia de allo en el acta de evalugcidn,

e verficard su cumplimiente en revisién de lo oferfa, PASA - NO PASA,

PRESENTA Y [CUMPLE)
Falice 42
"MNoregisfra sanclanes il inhabilidodes
vigentes"
Cerificado Mo, 151541302 del 04/10/2020

Folio 43 |
"Wo regisirg sanciones ni inhobiidodes
vigantes”
Cerificodo Mo, 151540945 ded 0410/2020

HACH COLOMELA SAS De la persong Juridico |

8. Cerificade de Anlecedentes Judiciales ctorgade por la Policia Nacienal:

B comité evaluador deberd verdficar los anlecedenles judicicles del propcnente.
daebiendo dejar constancia de ello en el octa de avaluscidn.

Se verificard su cumplimients en revislén de la oferla, PASA - NO PASA.

PRESENTA ¥ (CUMPLE)
Falio 44

HACH COLOMBIA SA% ‘Mo fiene Q5o p-&_ﬁ:f‘.hc::llgﬂl'r-&'!i"caf'l ,as
ouicridodes judlcales

|
Cernliflcado del 06/10,2020
Represeniante Legol de ka Persona Juridica

9. Cerfificado de Responsables Fiscales olorgodo por lo Conhaloiia General de la
Republica:

dejar constancia de eflo en el acta de evaluacidn,

Se verficard su cumplimiente en revision de la ofera. PASA = NO PASA.

=

B comité evaluador deberd verificor los antecedentas fiscales del proponente, deblando |

Fodo 45
HACH COLOMBIA SAS "No se encuenirg repomodo como
responscble fiscal”

Cerificades N° BsD0001 0072010040857 10 del
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04/10/2020 Persana Juridica.
Folio 44
"Moo s encuenira reponioda como
resporsable fical”
Cerlificados b® 01018241 3201006085804 dal
06/ 1072020 Persona Nobural

10. Hoja de vida en formalo de la funclén Fobllca

Fresenfar diigenciada la Hoja de Yida en el formato de o Funcion Publica para personas
Juridicos

Se verflcard su cumplimiento en revision de la olerfa, PASA - NO PASA,

{ PRESENTA Y {CUMPLE)
HACH COLOMBIA SAS Folio 47

11. Cerfiflcacion juramentada de no eslar incurse en inhabllldad o Incompotibllidod:

El contratista cenificard bajo o grovedod de juragmento que se enliende presioda con |a
firma ded documento, que no se encuentra incurso dentro de las cousales de inhabfidod o
incompalibiidod esickhlecidas por g ey, Que no fiens a la fecho de presentacidn de lo
clerla deudas con lot entidades del Municipio de bogué, ni con la Contaduria PObica.
En coso posiive seficar 4 fiene ocuerdo de pogo vigente indicondo su fechao e
identificocion con [ enbichad v manic COmcaiacc,

verfleard su cumplimiento en la revision de la oflerfa, FASA =NO PASA

[ ~ PRESENTA Y [CUMPLE) |
Folio 48 |

HACH COLOMEIA 5A5

12, Cerlificodo de Inscripeldn en el Slstema de Informacién de Froponentes (SIF) del IBAL:

B comite evalvador deberg verificar que €l oferentes, se ancuenira inscrilo y oprobado en
el regisiro de proponentas del BAL debiendo dejor corstancia de €lic en &l acto de
evalugcicn, s condicion de paricipacién frenie a la entidod

Se verficard su cumplimliento en revisién de lo oferfa. PASA - NO PASA.
PRESENTA Y [CUMPLE) .
HACH COLOMEIA 5AS Falio 45

13, Cerlificacién Cumplimiento al Sistema de Seguridad y Solud en el Trabajo:

B oferente Interesodo en paricipar de esle proceso de confratacidn deberd presentar ka
sigulenta informacian, segun sea al caso:
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3l es personal nalural y/e juridica y liene desde un (1) rabajador en adelante: Presaniar
certificacion suscrita por la persono natural y/o representante legal si s persana jurldica,
en la que conste que cuenta con poliicas escritas de seguridod y salud en 2l frobajo,
encominadas a la prevencidén de accidentes de rabojo, enfermedades laborales asl
como |a preservacion del medio ambiente, promocian y proteccion de la salud de todos
los trabajodores que tengo a su cargo vy que prestaran los servicios al IBAL 5.A. ESF
OFICIAL ol mismo Indicaron que no tendrdn sub confrolistas. sin importar la relacidn
conlractual que posean v que cuenton con programa de capacitacidn an taguridad y
salud en el trabojo, procedimientos @ intfruclives de seguridad v salud en el frabajo, [Esto
para e caso de confratistas que tengan desde un (1] frabajador an adelanta),

51 es personal natural y/o juridica ¥ no tiene ni un krabajador a su cargo: Fresentar
cerlificacidn suscrita por el flure coniralista en la que indica que aceplta ¥y acoge kas
polificas de seguridad v salud en el trabajo del IBAL 5.A. ES.P OFICIAL encaminadas a ka
prevencion de accidentes de frobagjo. enfermedades laborales asi como la preservacion
de! medio amblente, promocion y profeccion de la salud, parficipor de los programas de
copacilacidn en seguridad vy salud en &l lrobojo, asi como fambien acoger los
procedimientas e instrectivos de seqguridad v salud en el frobajo del IBAL 5.4, E5.P OFICIAL

Se verificara su cumplimlente en revisién de la oferta, PASA - NO PASA.

PRESENTA Y [ CUMPLE)
Fofo 128-133
HACH COLOMBIA 5AS | 3 pidio subsanar al proponente.guien denira
del termino [ 5 de noviembre| presentd
subsgnacion del procese.

14. Garanlia de seredad de la oferta;

El olerente deberd aportar garantla de seredod de la oferfa, que debe cubrr la sancion
dervada del incumplmianio de la oferta, enios siguientas eventos: 1. La no egmpliacidn da
k3 vigencia de la garantia de serfedod de ka oferla cuonde & plozo para la Adjudicocion
o para suscribir el contrato es promogado, siempre gue tal promoga sea inferior a tras (3]
meses. 2. El retro de o oferfa despues de vencido &l plaze fade para o presentacion de
las oferfas. 3. La no suscripcion del contrato o legalzacion del mismo sin justa cousa por
porte del odjudicataro. 4. la faio de ctorgomiente por parte del proponente
seleccionodo de lo garantia de cumplimiento del contrato, Lo garantia de seriadad de la
oferta debe estor vigente desde ko presentacion de lo oferta y hesta lo aprobacion de la
garantia de cumplimiento del confroto y su valor minimo equivalente al diez por clento
| [NOF) del valor de la olerta, Deberd aporiarse el amparo orginal y el original del pago de
la prima.

Se veriflcard s cumplimiento en revisién de la oferla. PASA - NO PASA.

FRESENTA ¥ [CUMPLE) |
Fobo 51 ol &1
Famo CUMPLIMIEMTD Pélzas): 100142488
100138964 Cerlificado(s]: 70928064-70927124:

HACH COLOMEBIA SAS
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. |

15. CONSTANCIA DE NO ESTAR INSCRITO EN EL SISTEMA DE REGISTRO DE MEDIDAS
CORRECTIVAS DE LA POLICA NACIONAL (SRMC).

B proponente deberd oportar pantalioze de no estar Inscrilo en el SERMC de la poicia
Maclonal de la persona notural o del representante legal de lo persona juridica, con
maxima 30 dias de antelacion a la fecha de presentacién de la oferfo. Cuondo se trote
de Consorcio o Unidn tempeoral coda uno de sus integrantes deberd anexar esta
Informacion . por separodo.  Bte documento se  puede obtener  en
ntips:/ fevpsi polcia.gov.co/PECMm_enp_consulta.osp

Se verificara su cumplimienta en revisién de la oferta. PASA - NO PASA,

FRESEMNTA ¥ {CUMFPLE)
Folio 62
HACH COLOMEIA SAS "Moo Tiere medicos l:c:rre-r_:rjms pendientas par
cumpli
Cerificodo del 04/10,/2020
Reprosentante Legal de la Persona Juridica

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién juridica de las
ofertos recibidas, o siguiente:

Q.- B proponente HACH COLOMBIA SAS: Cumple cor los exigencios de Contenido Juridico
de ka presania invitacion,

CONSOUDADO CRITERIOS DE ADMISION ¥ HABILTACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE

PROFP. PROF

SRDONENTE CONTENIDO JURIDICO
| HACH COLOMBIA $AS ADMITIDA

IL. DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1. PROPUESTA ECONOMICA: -

El proponente debera apeortar propuesta economica en orginal frmada por ko persona
naiural o por e representante logal 8§ os persona juridica. conforme al anexo (s)

: ! |
eslablacido en b invitacidn o alertor, I

Nola 1! Lo propuesia econdmica serd presenioda teniends en cuenta que el valer
unitaria no exceda el volor promedio establecide en estudic de mercado v por o
| cantidod solicitoda, con la fingidad de determinar la oferla mas econdmico
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Nota 2; Lo propuesia prasentada por el oferenle debe cumplir con k2 lofaidod del onexo
tecnico, cualquier modificocian de ios condiclionamientas o incumpimisnta ded anexs, o
rmadificar las coracteristicos téonicos exigidos por lo emprasa genera el rechaio de lo
aleria

Faclar ponderable en el process, por ende, no subsanable.

PRESENTA Y [CUMPLE)

HACH COLOMBIA SAS Folo 43 al 76
suserito por Suplente del Reprasanianta Leqal

2. PROPUESTA TECNICA:

Condiciones generales de obligatode cumplimlente para los suminlshos que e van a
eferlar ¥ que conforman la propuesta técnica del propanente

Fl oferenta daberd cerfilflcar por escrilo que se encuanira en copacicad de ofertar ko
sigriients;

+1. El céerente deberd presentar cetlficocién manifesiondo gue da ser adjudicado
confraio preseniard la FICHA TECNICA de los productos

22 B oferente deberd presentor cerfiicacion que de ser adudicado el coniraio
presentard la HOJA DE SEGURIDAD de o5 renciivos

2.3 B oferante deberd presentol certificocian que de ser adudicado el conlralo
presentard o HOJA DE EMERGENCIA de 104 reaciivos

24, B conirgtista deberd enfregar 1o MATRIZ DE RIESGO AMBIENTAL porg & desamcio
de lo ejecucicn dal canfrato

25 Ceriflcor por escrito que se cuenfa con fogos 1os requisitos de sequidod indusinal
del personal gue mongja Ios producios

4.  Cerificar por escrlo que cusnla con el shock suficients en de los prodochss
oferiodos para cumplir con ios feminos de enirego

PRESENTA Y (CUMPLE)
HACH COLOMBIA SAS Folo 77
Firmadao per Suplente del Representante Legal |

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se concluye producio de la reviddn tecnica de igs
ofertas recibida, cumale o exigancio del pllego.

¥/t total de la clerfa econdmica |
i) ... IO (IVA Incluido, si aplica o praceso) |
] HACH COLOMEBIA SAS 5 £5.398.409.00 [

IL.CONSOLDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICO
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PROP. DOCUMENTOS DE
PROEONENIT CONTENIDO TECNICO

| 1 HACH COLOMEIA 5AS ADMITIDA

Il EXPERIENCIA

1. EXPERIENCIA (GENERAL Y/O ESPECIFICA)
EXPERIENCIA GEMNERAL Y/O ESPECIFICA DEL PROPOMENTE

Para acreditor lo esperencia deberd presaeniar expeiencio de mirimo UM [1) condrato
vio cerlificacidn con enlidade: pobicas o privadas maama ks guee el oferante consders,
con obetos dmilares o ofine: [SUMINISTRO DE REACTIVOS) al de asle process cuyn
sumiatona seo igual o exceda e 100FE del presupuesto oficial,

Hota 1. Para acredilor sxpariencia con el seclor publico, el proponsnie debera opofian
aj Copia del conlrato v copia dal acta final o deliguidacidan.

Fara acreditar experiencio con ef sector privade deberd aparfar;

a) Copla de la cenificacidn donde se asfablerca &l abjato o oclividades melocionadas,
cuaniio y coplo de o facturg de venta.,

Mota 2. 5i ka comstitucion del proponente & menar a fras [3] afics puede acredifor o
exparenclia de sus acclonisias. soclos o carglifeyente

Mota 3: Poma coloulor b experiencka =1 proponente octualzand & valor de les confralos
aporkados al SMKLY. de ka siguisnte manardg: YRCS: VRCSMML

VFC= Yalor fnal del confrato
SMML= Solario minimo vigente para e afio de susoripcion del contrato

VE= VFCS " SMMLY

VE= Valor da ko experancia
YHCS= Viakor final del contrato en salarkos
SMMLY= Salodo minimo legal vigenie para lo acheal vigendia fiscal [2020)

Parg el cdlculo del valor del contrala en saloros minimos mensuales, s& prasenia la fabla
de evoluclin del saloro minimo mensual de manera sucetva a tilulo de ejlempla:

i PERIODO SMLMY

Enera 1 de 2015.a Dic. 31 ge 2015 84435000

Enero 1 da 2014 a Dic, 31 da 2014 3 &89 454.00

Erero 1 de 2007 a Dic, 31 de 2017 L7300

Enero | de 2018 a Dic, 31 de 2018 % 781,242.00

Ervzro 1 e 2019 a Dic. 31 de 2019 5 528,116.00

Enerc 1 de 2020 a Dic, 3] de 2020 $577.803.00 J
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ACTA DE EVALUACIONDE  CODIGO: GJ-R-034
FECHA VIGENCIA: 2016-10-12

g'B A ‘ T PROPUESTAS
L s G VERSION: 02
ok
SISTEMA INTEGRADO DE I"’ TS

= e GESTION

— PRESENTA Y (CUMPLE)
Fefio 78 ol 127
|} Contrato de Suministro Mo, 2020-028 de 18/05/2020
suscrifo con COSERVICIOS 5A ESF y Acto de
Liquidocian de 24072020 - 344.777.321
HACH COLOMBIA 5AS ) Contrate de Sumiritra Mo, 014 de 'IJ".I"E..'E{:-.-'E'DI'?
suscrilo con EMPOCHIQUINGUIRA ESP, Adiclon Mo,
| v Acto de Liquidacion de 15/12/2019 - Ta0.742.74
) Confrolo de Suminstro Mo, 083 de 110472008
surcrto con IBAL 5A ESP OFICIAL v Acla de
Liquidacide de 18/01/2019 - $44.535,280 |

CONSOLIDADO REVISION EXPERIEMCIA

1A
PROP. PROPONENIE EXAPERIENC ‘
1 HACH COLOMBIA 5AS ADMITIDA
IV. CRITERIOS DE EVALUACION
[ PROFOMNENTE [ ASPECTO ECONGMICO || TOTAL PUNTOS |
NEN. 53 X | |
[ HACH COLOMBIA 5AS [ iooPunrtos | [

V. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROFPUESTA

Con bawe an al informe, al comilé evaluador sugiere al ordenader del gasto el siguiente
orden de eegibidad, feniendo en considerocion gue HACH COLOMEBIA 5AS, oferta

acredita ks exgencias en fa invitockan W° 072 de 2020

|| orden de Elegiblidad |

| ~ PROPOMENTE
[ ~ HACH COLOMBIA SAS I 1 |
"PROPONENTE: = ~ HACH COLOMBIA SAS
NIT 860.000.100-7
REPRESEMTAMTE LEGAL: KATERIME RODRIGUET MARTINEZ
DOCUMENTO DE IDENTIDAD == CC 1010182413
TIPO DE EMPRESA: i Perzona Junidico -
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| ACTA DE EVALUACION DE DIGO: GJ-R-034

g‘BAL Sﬂlﬂ PRIPHESTAR FECHA VIGENCIA: 2016-10-12
ERSION: 02
| -—g SISTEMA INTEGRADO DE t

GESTION dgina 12 de 12
REGIMEMN o Comun
Valer de la oferta econdmica IVA $ 45.399.609,00
INCLUIDD |
Orden de Elegibilidad
YVALOR A CONTRATAR \ § £5,398.40%7.00

|
Err constancia se fima por|el comité evaluodor, a los clnco (05
Mwisrmbtee de Dos mil veinie | 1.

| dias del mes de

DOoOMO

RUTH ELENA SALATAR TORRES

Prafesional Especializado I [E]
Grupo Aseguramiento de Calidad

/{%ﬁlﬂ A tovey A
PAOLA ANDREA TORRES ARCILA

Asesond BExtarna
Ravitidn [urcico
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